
Uchwała Nr 30/VIII/2015
Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia  26  lutego  2015 roku

w sprawie zasięgnięcia opinii Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji
o zamiarze rozwiązania Straży Miejskiej w Gostyninie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594, 1318, z 2014 r.
poz 379, 1072) oraz art.4  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.  o strażach gminnych (  Dz.U.
z 2013r. poz. 1383, z 2014r. poz. 486) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
Rada Miejska w Gostyninie zamierza rozwiązać Straż Miejską w Gostyninie.

§ 2
Burmistrz Miasta Gostynina wystąpi do Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji
z  wnioskiem  o  wydanie  opinii  w  sprawie  planowanego  rozwiązania  Straży  Miejskiej
w Gostyninie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Andrzej Robacki

Uzasadnienie

Koszty  związane  z  funkcjonowaniem  Straży  są  pokrywane  z  budżetu  Gminy.  Względy
racjonalnego  gospodarowania  finansami  skłaniają  organy  Gminy  do  rozwiązania  Straży.
Ochrona porządku publicznego jaką zapewnia monitoring miejski i Policja jest zadowalająca.
Planuje się dalszą rozbudowę i doskonalenie funkcjonowania monitoringu.


